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I polecamy 
Polecamy Państwu spektakle, na 

które warto wybrać się całQ rodzinQ, 
aby wspólnie przeżyć w teatrze chwile 
radości i relaksu, znakomicie wpisujQce 
się w czas świQt. 

BAMBINI Dl PRAGA **** 
(Bohumil Hrabal), rei. Agnieszka Glińska, ~ Marta Lipiń
ska,~- Suchora, Mooika Kwiatl<Owska, Bronisław 
Pawlik, Andrzej Zieliński, Janusz Michalov.ski, Krzr.;ztof Ko
walewski 

Bardzo klimatyczna, przesycona 
liryzmem adaptacja opowiadania Bo
humila Hrabala o wędrownych sprze
dawcach ubezpieczeń na życie, którzy 
w swej podróży po peryferiach Pragi 
natykają się na sympatycznych od
mieńców, oryginałów, artystów podej
rzanego autoramentu. Jest tu i dziew
czyna z plecakiem sztucznych nenufa
rów, rozkosznie krwiożercza żona 

rzeźnika, uczestnicy kursu tańca dla 
starszych i zaawansowanych oraz 
wielu innych P.ogodnych dziwaków 
w korowodzie tańca i zabawy wień
czącej długi, pracowity dzień. Jeden 
z najlepszych spektakli sezonu 
z gwiazdorską obsadą. 

MAYDAY 2 *** 
(Ray Cooney) reż. Marcin Sławiński, wyk. Ewa Ka
sprzyk, Magdalena Stużyńska, Marzena Zając, Ewa 
Ziętek, Andrzej Grabarczyk, Andrzej Nejman, Marek 
Siudym i Jerzy Tu rek 

#Mayday" to jeden z największych 
przebojów scenicznych ostatnich lat 
Sztuka, która pojawiła się na afiszu te
atru Kwadrat w 1992 roku (a niedługo 
potem odniosła olbrzymi sukces w in
nych miastach, np. w Krakowie) do dzi
siaj grana jest przy kompletach wi
dzów. Przyszedł czas na dalsze losy 
londyńskiego taksówkarza i bigamisty 
Johna Smitha. Akcja „Mayday" kończy 

• Spektakl „Bambini Di Praga" można zobaczyć w teatrze Współczesnym 

się na scenie, w której główny bohater 
opowiada policjantowi swą niepraw
dopodobną historię małżeństwa 

z dwiema kobietami. Gliniarz nie daje 
wiary jego słowom, co pozwala Johno
wi kontynuować grzeszny proceder. Po 
osiemnastu latach jego dzieci z o~u 
związków poznają się przez Internet. 
Flirtują nie podejrzewając, że mają 

wspólnego tatusia. 
Coś dla wielbicieli zwariowanych 

komedii. KWADRAT 

ZIELONA GllŚ *** 
(wgKor-.sla(1tfll'lldefonsa~\rei.Jar!SawKlian, 

~ Irena Kwiatlu1Mika, ~ Baer, Krz)sztof Kolbasiuk 

Znakomita okazja do spotkania z le
gendą estrady, kabaretu i filmu Ireną 

Kwiatkowską. Spektakl powstał z okazji 
85. rocznicy urodzin artystki. Znalazły się 
w nim scenki z Teatrzyku Zielona Gęś, 
w którym występowali: Hermenegilda 
Kociubińska, Piekielny Piotruś, prof. Bą
czyński, Osiołek Porfirion i inni. Powrót 
do czasów literackiego kabaretu, za któ
rym wielu widzów wciąż tęskni„. POLSKI 


